
سال بیست وسوم         شماره1941         بها 1000 تومان   شنبه 9 اردبیهشت  1396              2 شعبان  1438 29apr. 2017 ) اولین و تنها روزنامه تمام رنگی استان فارسمنطقه جنوب ایران  ) فارس/خوزستان/بوشهر/کهکیلویه و بویراحمد/هرمزگان

روزنامه

4  نوآورى جذاب روزنامه طلوع 
که در سطح کشور یا جنوب کشور و یا استان فارس

 براى اولین بار و بى نظیر است

3. رنگى بودن تمام صفحـات1. نمایش فیلم + مطلب

4.  اینفوگرافیک ( داده نما )2. خبـر + تحلیل خبر

از سایت روزنامه طلوع
 دیدن فرمائید :

www.tolounews.com

آگهی مزایده عمومی دو مرحله ای
شهرداری باب انار در اجرای مصوبه شماره 5 شورای اسلامی شهر در نظر دارد مقدار 14 قطعه زمین تجاری 
کوی عرفان در ابعادهای مختلف طبق نقشه پیوست اسناد و مدارک مزایده از طریق مزایده عمومی بفروش 
برساند متقاضیان می توانند پس از ارائه وجه سپرده شرکت در مزایده ظرف مدت 7 روز از انتشار آگهی چاپ 
دوم پیشنهاد مبلغ خرید خود را بهمراه فیش سپرده به دبیرخانه شهرداری تحویل نمایند برای اخذ مدارک و 

اسناد به واحد امور مالی مراجعه نمائید.
شرایط مزایده:

1-مبلغ واریزی بابت سپرده شرکت در مزایده معادل یکصد میلیون ریال بصورت فیش واریزی به حساب شماره 
310000448008 نزد بانک ملی شعبه خفر به نام شهرداری باب انار تحویل نمایند.

2- در صورت برنده شدن و استنکاف از معامله سپرده نفرات اول تا سوم به نفع شهرداری ضبط می گردد.
3- شهرداری در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها مجاز و مختار می باشد.

4- به پیشنهادات خارج از موعد مقرر یا مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.
5- کلیه هزینه چاپ آگهی بعهده برنده مزایده خواهد بود.

6- انتقال سند پس از تسویه حساب کامل و تایید امور مالی شهرداری میسر می باشد.
7- شرایط پرداخت بصورت کاملا نقدی بوده و امکان تقسیط وجود ندارد.

به کانال تلگرام روزنامه طلوع بپـیوندید:
@tolounews

لحظه تولد تو یکی از به یاد ماندنی ترین لحظه 
های زندگی ماست و خنده های پر مهرت، 

هستی بخش محفل مان.عاشقانه دوستت داریم.

            

  بابا مجتبی و مامان مرضیه6/144

 پنجمین بهار زندگی ات مبارک

آگهی مناقصه
شهرداری خور در اجرای  بند یک صورتجلسه شماره 4 مورخ 96/01/28 مجوز شورای اسلامی شهر خور و  بودجه 
مصوب 1396در نظر دارد امورات فضای سبز و تنظیف و پسماند و قسمتی از امورات اداری و سایر شرایط مندرج در 
به قیمت پایه 649/980/000 ریال از طریق مناقصه عمومی به  ابتدای خردادماه 96  از  اسناد مناقصه به مدت یکسال 

صورت جداگانه به بخش خصوصی واگذار نماید.
شرایط مناقصه:         1( محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادها: شهرداری خور، واحد مالی

2( مبلغ سپرده شرکت در مناقصه نباید کمتر از 5% قیمت پیشنهادی باشد.
3( اگر برندگان ردیف اول، دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد 

شد.
4( مهلت قبول پیشنهادها: تا پایان وقت اداری روز دوشنبه 96/02/18 

5( به پیشنهادهای مشروط و مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهایی که پس از مهلت مقرر ارسال شوند ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.

6( شهرداری در رد و یا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادها مجاز و مختار است.
7( هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

24232

محمدسعید دست پاک
شهــــردار خـــور

نوبت اول چاپ: 96/02/03          نوبت دوم چاپ: 96/02/09      
     آخرین مهلت تحویل پیشنهادات پایان وقت اداری: 96/02/18

تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معاملات و بازگشایی پیشنهادات: 96/02/18

 شهرداری  باب انار

نوبت اول: 96/02/09    نوبت دوم: 96/02/16

 24280071-54502609

شهردار یاسوج خبرداد:
افتتاح پارک ولایت و 
میدان 30 هزارنفری 

همایش های شهری

20هزار جلد سند 
مالکیت شهری و 

روستایی در فارس 
صادر شد

میرسلیم: 

 حزب مؤتلفه هزینه های 
انتخاباتی من را تأمین 

می کند

شهر خورموج در 
بین باشگاههای 

کتابخوانی کشور، 
برتر شد

کشف بیش از یك میلیون 
نخ سیگار قاچاق در کازرون

7

2

2

2

2

نمایش فیلم 

 استان ها 
و شهرستان ها

3

3

حوادث

رئیس کل دادگستری استان 
فارس خبر داد:

در سال گذشته 750 هزار 
پرونده به دادگستری 
استان وارد شده است

3 پروژه 
زیست محیطی  و عمرانی 
با اعتبار 140میلیارد ریال 

در سال جاری
 افتتاح شد

استاندار فارس: 
تصویب یك میلیارد و
 21 میلیون دلار برای

 طرح های تولیدی
 استان فارس

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: جمهوری اسلامی در منطقه داغ امنیتی با تدابیر ویژه ای به امنیت پایدار 
برنامه  در  فارس  استان  به  ایسنا، دکتر علی لاریجانی در جریان سفر دو روزه خود  است.به گزارش  رسیده 
پایانی این سفر به همراه مسئولان استانی و نمایندگان استان فارس در یادواره سرداران و شهدای مدافع حرم 
شهرستان های فیروزآباد، فراشبند و قیر و کارزین حضور یافت و در سخنرانی خود در این یادواره سیمای 
چنین  به حضور  باید  و گفت:  دانست  ایرانیان  برای  روحیه ای  را  مدافع حرم  شهدای  و  مقدس  دفاع  شهدای 

سردارانی که برای ایران، اسلام و انقلاب به پا خواستند، افتخار کرد.
وی انتخابات را آوردگاهی برای پس زدن دشمن عنوان کرد و یادآور شد: انتخابات باید با اخلاق همراه باشد 
و این امر شیرین و مبارک نباید با بی اخلاقی ها تیره شود، همچنین نظرات باید به صورت صادقانه بیان شده 

و برای مشکلات راه حل اصولی با تحلیل ارائه شود و صرفاً برای جمع آوری رأی نباشد.

لاریجانی در یادواره شهدای مدافع حرم فیروزآباد:

کاندیداها باید فرمولی برای اشتغال 
تحصیلکردگان  ارائه کنند

2


